岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和６年１０月３１日（木） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担  当  者 電話番号

秘書課 管理表彰係 渡辺・市原

内線 2112

直通 058-272-1142

FAX  058-271-3571

「令和６年秋の叙勲」伝達式の実施について

 このことについて、下記のとおり伝達式を行いますのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和６年１１月６日（水）１０：００～１０：４０

２ 場 所  岐阜県庁６階 第一応接室

３ 概 要  （１）伝達式

・出席予定者

                       県内在住受章者のうち、以下省庁関係受章者２１名

総務省（小綬章以下）、厚生労働省（双光章以下）、

こども家庭庁（双光章以下）

                ※受章者の欠席により人数が減る場合があります。

（２）知事お祝いの言葉

（３）記念撮影